ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СПАССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПАС
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	_______________________________________________________________________________________________________________________
                          КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_____                                                                                 «____» _______2025 г.
ПРОЕКТ
О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ от 01.10.2021 № 634 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно» (с изм. от 15.09.2022 №529, от 31.10.2022 №654, от 25.12.2024 №743)

       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 N 538-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» исполнительный комитет Спасского муниципального района РТ постановляет:
[bookmark: _GoBack]       1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ от 01.10.2021 № 634 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно» (с изм. от 15.09.2022 №529, от 31.10.2022 №654, от 25.12.2024 №743) следующие изменения:
       1.1. в подпункте 13 пункта 2.8.2.1 части 2.8.2 слова "опубликовано и" исключить.
       2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Спасского муниципального района http://spasskiy.tatarstan.ru, на официальном портале правовой информации httр://pravo.tatarstan.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ по экономике Закирову Р.Р.

Руководитель исполнительного комитета
Спасского муниципального района РТ                                             	В.А. Осокин

image1.png